CRP/RS

Conselho Regional de Psicologia 72 Regiao - CRPRS

CNPJ: 03.230.787/0001-76
]
Periodo: 01/01/2016 a 30/09/2016

Relacao de Pagamentos

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Valor Lig. Documento Ngmero Conta
Més Janeiro/2016
Concessao de 12/2015 e 6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
77 70 18/01/2016  ALEXANDRA MARIA CAMPELO XIMENDES 165,00 P LD ey GG Creem
104 109 22/01/2016  ALEXANDRA MARIA CAMPELO XIMENDES 55,00 P 5500 ~ concessaode o450 6:2:2:1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
ajuda de custo Conselheiros
Total do més: 220,00
Més Fevereiro/2016
141 156 01/02/2016  ALEXANDRA MARIA CAMPELO XIMENDES 55,00 P segm 0 COTEEEEDEE o g emp D22l LISIROIS0I = GRS 66 HI6E A
ajuda de custo Conselheiros
Concessao de 28 e 6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
194 201 05/02/2016  ALEXANDRA MARIA CAMPELO XIMENDES 110,00 P 000 e e 29/01/2016  Coneslheiros
223 244 10/02/2016  ALEXANDRA MARIA CAMPELO XIMENDES 290,00 P 25810  Recibo 01/2016 gfn'ﬁéfﬁii?ismm'006'005 - LB
Total do més: 455,00
Més Marco/2016
Concessao de 19,20,25e 6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
338 454 04/03/2016  ALEXANDRA MARTA CAMPELO XIMENDES 264,00 P 26400 o e 202016 Coneslhios
391 523 08/03/2016  ALEXANDRA MARIA CAMPELO XIMENDES 522,00 P 464,58  Recibo 02/2016 gfr;géllr'];?;éo"'“'006'005 > JERIS E
410 549 11/03/2016  ALEXANDRA MARIA CAMPELO XIMENDES 66,00 P 66,00 ~ concessaode 3539016 6:2:2:1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
ajuda de custo Conselheiros
Concessao de 10e 6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
430 580 18/03/2016  ALEXANDRA MARIA CAMPELO XIMENDES 132,00 P D St R G
Concessao de 6.2.2.1.1.01.04.03.006.002 - Didrias a
467 671 24/03/2016  ALEXANDRA MARIA CAMPELO XIMENDES 156,00 P 156,00 G 12/03/2016 322 L0
466 672 24/03/2016  ALEXANDRA MARIA CAMPELO XIMENDES 66,00 P FRam  COMEEEDOS  apepne 0221 LIRS - MeEs @ ClEe 2

ajuda de custo Conselheiros

Total do més: 1.206,00
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Periodo: 01/01/2016 a 30/09/2016

CRP/RS

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Valor Lig. Documento Numero
Més Abril/ 2016
494 699 01/04/2016  ALEXANDRA MARIA CAMPELO XIMENDES 156,00 P 156,00  concessdode 55435016 6:2:2:1.1.01.04.03.006.002 - Diarias a
diaria Conselheiros
Concessao de 17,22 e 6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
495 698 01/04/2016  ALEXANDRA MARIA CAMPELO XIMENDES 198,00 P YW o e G
525 721 01/04/2016  ALEXANDRA MARIA CAMPELO XIMENDES 348,00 P 309,72 Recibo 03/2016 gfﬁﬁé}ﬁii?olémm'006'005 - Jetons a
534 784 08/04/2016  ALEXANDRA MARIA CAMPELO XIMENDES 156,00 P Ry COEEEOER  pmemgne  BEZLLUIUAIEILNIGEIE - PIEES £
diaria Conselheiros
Concessiode  93/2016; ¢ 55 1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
535 785 08/04/2016  ALEXANDRA MARIA CAMPELO XIMENDES 264,00 P 264,00 : 31/03 e -2.2.1.1.01.04.03.006.
ajuda de custo Conselheiros
01/04/2016
Concessao de 6.2.2.1.1.01.04.03.006.002 - Diarias a
578 849 15/04/2016  ALEXANDRA MARIA CAMPELO XIMENDES 156,00 P 156,00 o 04/04/2016 222000
Concessao de 6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
577 848 15/04/2016  ALEXANDRA MARIA CAMPELO XIMENDES 66,00 P 6600 o 07/042016 2t
Concessao de 29e 6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
583 959 25/04/2016  ALEXANDRA MARIA CAMPELO XIMENDES 198,00 P D e Sohuns Cretem
Concessao de 14 e 6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
679 1004 26/04/2016  ALEXANDRA MARTA CAMPELO XIMENDES 132,00 P 132,00 O e 15/04/2016  Comeclheiros
Total do més: 1.674,00
Més Maio/ 2016
811 1117 06/05/2016  ALEXANDRA MARIA CAMPELO XIMENDES 522,00 P 464,58  Recibo 04/2016 gfrigé}r}(lei?c}s'04'03'006'005 > JEEIS E
Concessiode  0M2016, ¢ 5 5 1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
775 1221 16/05/2016  ALEXANDRA MARIA CAMPELO XIMENDES 264,00 P 264,00 : 25/04 e -2.2.1.1.01.04.03.006.
ajuda de custo Conselheiros
05/05/2016
924 1278 16/05/2016  ALEXANDRA MARIA CAMPELO XIMENDES 156,00 P saEn  SHEERREE emmpgg  S2ADLLILORIEIINEINE = SENES E
diaria Conselheiros
Concessao de 12e 6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
897 1400 27/05/2016  ALEXANDRA MARIA CAMPELO XIMENDES 132,00 P 132,00 e e 13/65/2016  comaalheiros
Total do més: 1.074,00
Més Junho/2016
997 1421 01/06/2016  ALEXANDRA MARIA CAMPELO XIMENDES 174,00 P 154,86  Recibo 052006 O2.1:01.0%03.006.005- Jetons a
Concessao de 19e 6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
980 1489 03/06/2016  ALEXANDRA MARTA CAMPELO XIMENDES 132,00 P 132,00 o e 35/05/2016  Comsalheiros
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CRP/RS

Valor

Numero

Periodo: 01/01/2016 a 30/09/2016

N. Emp. N. Baixa Processo

979

1021

1092

1100

1189

1373

1459

1468

1557

1472 03/06/2016
1546 10/06/2016
1615 17/06/2016
1794 24/06/2016
1678 30/06/2016
Julho/ 2016
1762 04/07/2016
1817 08/07/2016
1894 15/07/2016
1998 29/07/2016
Agosto/2016
2085 05/08/2016
2210 19/08/2016
2220 19/08/2016
2273 26/08/2016
2286 26/08/2016
Setembro/2016

Data Pgto Favorecido

ALEXANDRA MARIA CAMPELO XIMENDES

ALEXANDRA MARIA CAMPELO XIMENDES

ALEXANDRA MARIA CAMPELO XIMENDES

ALEXANDRA MARIA CAMPELO XIMENDES

ALEXANDRA MARIA CAMPELO XIMENDES

ALEXANDRA MARIA CAMPELO XIMENDES

ALEXANDRA MARIA CAMPELO XIMENDES

ALEXANDRA MARIA CAMPELO XIMENDES

ALEXANDRA MARIA CAMPELO XIMENDES

ALEXANDRA MARIA CAMPELO XIMENDES

ALEXANDRA MARIA CAMPELO XIMENDES

ALEXANDRA MARIA CAMPELO XIMENDES

ALEXANDRA MARIA CAMPELO XIMENDES

ALEXANDRA MARIA CAMPELO XIMENDES

2.549,02 P

198,00 P

345,16 P

138,00 P

696,00 P

198,00 P

66,00 P

198,00 P

522,00 P

396,00 P

330,00 P

330,00 P

132,00 P

348,00 P

2.549,02

198,00

345,16

138,00

619,44

198,00

66,00

198,00

464,58

396,00

330,00

330,00

132,00

309,72

Valor Ligq. Documento

Concessao de
diaria
Concessao de
ajuda de custo

Bilhete de
passagem

Concessao de
ajuda de custo

Recibo

Total do més:

Concessao de
ajuda de custo

Concessao de
ajuda de custo

Concessao de
ajuda de custo

Recibo

Total do més:

Concessao de
ajuda de custo

Concessao de
ajuda de custo

Concessao de
ajuda de custo

Concessao de
ajuda de custo

Recibo

Total do més:

08 a
11/06/2016

02,03 e
04/06/2016
11/06/2016

14 e
16/06/2016

06/2016

23,24 e
25/06/2016

02/07/2016

06/2016;
07/07/2016

07/2016

05/2016; 14
21,22 e
23/07/16

07/2016;
28/07, 04 e
05/08/16

08/2016; 06
08 e
09/08/2016

18 e
19/08/2016

08/2016

6.2.2.1.1.01.04.03.006.002 - Diarias a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.007.002 - Passagens -
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.005 - Jetons a
Conselheiros

4.232,18

6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.005 - Jetons a
Conselheiros

984,00

! 6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a

Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
Conselheiros

! 6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a

Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.005 - Jetons a
Conselheiros

1.536,00
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CRP/RS Periodo: 01/01/2016 a 30/09/2016

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Nimero
Concessao de 11le 6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
1536 2372 02/09/2016  ALEXANDRA MARIA CAMPELO XIMENDES 132,00 P 132,00 ajuda de custo 25/08/2016  Conselheiros
Concessao de Ole 6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
1545 2435 09/09/2016  ALEXANDRA MARIA CAMPELO XIMENDES 132,00 P 132,00 ajuda de custo 02/09/2016 Conselheiros
1658 2568 23/09/2016  ALEXANDRA MARIA CAMPELO XIMENDES 264,00 P 264,00 Concessao de 09/2016, 08 6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a

ajuda de custo e 15/09/16  Conselheiros
Total do més: 528,00

Total de pagamentos: 43 11.909,18 11.532,76
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